



केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX
काडर नियंत्रण प्राधिकारी, **CADRE CONTROLLING AUTHORITY**
हैदराबाद जी.एस.टी आयुक्तालय, **HYDERABAD GST COMMISSIONERATE**
जीएसटी भवन, एलबी स्टेडियम रोड, बशीरबाग, हैदराबाद-500004
GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004
Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204
e-mail: cgst.hydcommr@gov.in ; cgst.hydcca@gov.in

File No. II/(3)/3/2026-CAO-CCA-O/o Pr.COMMR-CGST-HYD. Date :30.03.2026

स्थापना आदेश (रा.प.) सं. 65/ सं.नि.प्रा./2026
ESTABLISHMENT ORDER (G.O.) No. 65/CCA/2026

सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से और दिनांक 06.03.2026 के ई.ओ. (जी.ओ.) संख्या 49/सीसीए/2026 तथा दिनांक 25.03.2026 के ई.ओ. (जी.ओ.) संख्या 59/सीसीए/2026 में आंशिक संशोधन करते हुए, निम्नलिखित अधीक्षकों को उनके नाम के सामने उल्लिखित आयुक्तालयों/संस्थाओं में स्थानांतरित/तैनात किया जाता है।

With the approval of the Competent Authority and in partial modification to E.O. (G.O.) No. 49/CCA/2026 dated 06.03.2026 and E.O. (G.O.) No. 59/CCA/2026 dated 25.03.2026, the following Superintendents are hereby transferred / posted to the Commissionerates/ formations mentioned against their names.

	Name of the Officer (Shri./ Ms.)	Present place of posting	Transferred to/ posted to
01.	Munipalle Nishantha	UoT to Rangareddy (Mofussil)	Retained in Rangareddy GST
02.	Inteti Praneeth	UoT to Hyderabad GST	Rangareddy (Mofussil)
03.	Shaik Mumtaz Hussain	UoT to Medchal (Mofussil)	Secunderabad (Mofussil)
04.	T. Harinath	Medchal (Mofussil)	Rangareddy (Mofussil)
05.	Kaushal Kishore Singh	UoT to Secunderabad GST	Audit-II
06.	Addla Srinivas	UOT to Medchal GST	Retained in

			Rangareddy GST
07.	Revanth Babu Chalamcharla	CCO, Hyderabad	Rangareddy GST
08.	Prasoon Pandey	CCO, Hyderabad	Medchal GST
09.	Gaurav Chawla	On repatriation from DRI, Lucknow Zonal Unit	CCO, Hyderabad

2. कार्यमुक्ति, कार्यभार ग्रहण करने और आगे की विशिष्ट तैनाती की तिथि की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।

The date of relief, joining and further specific posting in the formations may be intimated to this office.

3. इस आदेश के जारी होने के साथ ही, अधीक्षक पद के लिए अंतर आयुक्त कार्यालय स्थानांतरण (आईसीटी), 2026 के संबंध में प्राप्त सभी अभ्यावेदनों का निपटारा हो गया है।

With issuance of this order, all the representations received regarding Inter Commissionerate Transfer (ICT), 2026 in the grade of Superintendent stand disposed of.

4. सभी आयुक्तालयों से यह अपेक्षा की जाती है कि वे अधिकारियों को विशिष्ट विक्रय पत्र जारी करने के लिए समय दें। क्रमांक 243/बीवी इलेक्ट्रॉनिक्स/एचआरडी (एच आरएम-आई)/मिस.सेल/डीजी सेल 1/2023 दिनांक 14.09.2023 और इस कार्यालय का पत्र सी. क्रमांक 11/39/ओटीएच/3297/2023-सीएओ-सीसीए-ओ/ओ प्रधान आयुक्त-सीजीएसटी-हैदराबाद दिनांक 28.11.2023 में लोचदार मत का पालन करें।

All Commissionerates are hereby requested to follow the guidelines mentioned in DGHRD's letter F.No.243/BVS/HRD(HRM-I)/Misc.Cell/DG Cell/2023 dated 14.09.2023 & this office letter C.No.11/39/OTH/3297/2023-CAO-CCA-O/o Pr COMMR-CGST-HYDERABAD dated 28.11.2023 while issuing specific posting to the officers.

5. उपरोक्त सभी अधिकारियों को 17.04.2026 तक कार्यमुक्त कर दिया जाएगा, अन्यथा उन्हें 20.04.2026 को कार्यमुक्त मान लिया जाएगा।

All the above officers shall be relieved by 17.04.2026, failing which they will be deemed relieved on 20.04.2026.



डॉ. गांधी दोंति
(Dr. GANDHI DONTI)

अपर आयुक्त (सं. नि. प्रा)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

To
The Individual Officers.
(Through the office concerned)

Copy submitted to:

1. The Principal Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone / Visakhapatnam Zone.
2. All the Principal Commissioners/ Commissioners, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone/ Visakhapatnam Zone.
3. The Additional Director General, DRI/ DGGI/ DG(Vigilance)/ DG(Audit)/ DGPM, Hyderabad Zonal Unit, Hyderabad.
4. The Additional Director General, NACIN, Zonal Campus, Hyderabad.
5. The Principal Commissioner, CESTAT (AR), Hyderabad.

Copy to:

1. All the CAO/ PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone/ Visakhapatnam Zone.
2. The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Group 'B' Gazetted (Executive) Officers' Association, Hyderabad Zone.
3. The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ ST Employees' Welfare Association, Hyderabad Zone.
4. The Superintendent, Computer Section, Hyderabad GST Commissionerate for uploading on the Zonal website.
5. The Notice Board/ Stock File.